Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Якшур-Бодьинская сельская гимназия

ПРИКАЗ

От 07.03.2024г                                                                                                      № 56 л/с

О назначении куратора целевой модели наставничества

С целью реализации ЦМН в МБОУ Якшур-Бодьинская гимназия в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором целевой модели наставничества Ардашеву Елену

Леонидовну, учителя русского языка и литературы.

2. Оплату производить согласно Положению об оплате с 01.03.2024 г.

Директор гимназии ___________/ Т.С.Веселкова

С приказом ознакомлены:

Ардашева Е.Л.